А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________ № ______________

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

С целью приведения в соответствие с законодательством Российской

Федерации правовых актов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 20.03.2020 № 500 «О дополнительных мерах по

снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции (2019-nCoV)»;

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 08.04.2020 № 687 «О внесении изменения в

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 20.03.2020 № 500 «О дополнительных мерах по снижению рисков

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»;

1.3 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 11.09.2020 № 1601 «О внесении изменения в

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 20.03.2020 № 500 «О дополнительных мерах по снижению рисков

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»;

1.4 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 24.09.2020 № 1674 «О внесении изменения в

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 20.03.2020 № 500 «О дополнительных мерах по снижению рисков

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»;

1.5 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 16.10.2020 № 1817 «О внесении изменения в

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 20.03.2020 № 500 «О дополнительных мерах по снижению рисков

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»;

1.6 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 04.12.2020 № 2221 «О внесении изменения в

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 20.03.2020 № 500 «О дополнительных мерах по снижению рисков

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»;

1.7 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 29.12.2020 № 2492 «О внесении изменения в

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 20.03.2020 № 500 «О дополнительных мерах по снижению рисков

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»;

1.8 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 27.05.2021 № 1083 «О внесении изменения в

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 20.03.2020 № 500 «О дополнительных мерах по снижению рисков

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»;

1.9 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 23.07.2021 № 1631 «О внесении изменений в

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 20.03.2020 № 500 «О дополнительных мерах по снижению рисков

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                            К.В. Брызгин

Исп-ль: Березкина Е.М., УД АПКГО, 303-100 д. 1207